
UCHWAŁA NR IV/39/2019

RADY GMINY MURÓW

z dnia 7 lutego 2019 r.

w sprawie zarządzenia przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz w związku z § 11 załącznika do uchwały Nr VII/37/2003 Rady Gminy 
Murów z dnia 23 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Murów (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 
Nr 66 poz. 1259, z 2018 r. poz. 2638), Rada Gminy Murów uchwala co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów:

1. Rady Sołeckiej w sołectwie Dębiniec dnia 21 lutego 2019 roku o godz 1800

2. Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie Grabczok dnia 15 lutego 2019 roku o godz 1800

3. Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie Kały dnia 19 lutego 2019 roku o godz 1800

4. Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie Młodnik dnia 8 lutego 2019 roku o godz 1830

5. Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie Murów dnia 13 lutego 2019 roku o godz 1800

6. Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie Nowe Budkowice dnia 11 lutego 2019 roku o godz 1800

7. Rady Sołeckiej w sołectwie Okoły dnia 13 lutego 2019 roku o godz 1700

8. Rady Sołeckiej w sołectwie Radomierowice dnia 8 lutego 2019 roku o godz 1700

9. Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie Stare Budkowice dnia 18 lutego 2019 roku o godz 1800

10. Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie Zagwiździe dnia 12 lutego 2019 roku o godz 1800

§ 2. Zasady i tryb przeprowadzania wyborów Sołtysa i Rad Sołeckich określa statut sołectwa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na terenie sołectwa.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Onyszkiewicz

Id: F49B20FD-37AF-4CA5-939D-BC74AB7874DD. Podpisany Strona 1




